
重庆主城区房地产市场周报

2019年第16周

2019.4.15-2019.4.21

世联君汇

重庆世联君汇·市场部



世联君汇

 报告中房产数据为商品房数据，不含保障房；其中成交量价为建面备案口径；

 住宅数据中，高层包含小高层、高层及超高层，洋房包含多层、板式洋房及花园洋房，

商务包含SOHO、LOFT、写字楼

 土地数据来源于国土资源局土地出让公告；

 新开盘数据由世联行现场采集或同行咨询，数据口径如若未做备注，均为套内口径。

报告数据说明：



CONCENTS

目 录

楼市资讯 土地交易 商品房市场 新推开盘



01
楼市资讯

宏观资讯

重庆资讯

热点分析



世联君汇
财政部表示将实施大规模减税降费，央行强调不搞“大水漫灌”

4月15日消息，央行货币政策委员会在2019年第一季度例会上强调，

要保持战略定力，坚持逆周期调节，稳健的货币政策要松紧适度，把好

货币供给总闸门，不搞“大水漫灌”，同时保持流动性合理充裕，广义

货币M2和社会融资规模增速要与国内生产总值名义增速相匹配。会议提

出，要继续深化金融体制改革，健全货币政策和宏观审慎政策双支柱调

控框架，稳妥推进利率等关键领域改革，进一步疏通货币政策传导渠道。

4月14日消息，财政部部长刘昆在美国华盛顿举行的第99届发展委员

会会议上表示，中国将继续大幅度放宽市场准入，加大保护知识产权力

度，严格实施新出台的《外商投资法》，实施更大规模的减税降费，创

造更具吸引力的投资和营商环境。

同时表示，当前中国经济正在加快从高速增长向高质量发展转变，经

济结构继续优化升级，新动能持续显著成长，消费拉动作用不断增强。

今年中国积极财政政策加力增效，实施大幅度减税降费，第一季度经济

增长实现良好开局。

http://news.sina.com.cn/c/2019-03-05/doc-ihrfqzkc1393185.shtml
http://news.sina.com.cn/c/2019-03-05/doc-ihrfqzkc1393185.shtml


世联君汇
推进自然资源资产产权制度改革，国资投资运营公司试点改革

4月14日，中共中央办公厅、国务院办公厅印发了《关于统筹推进

自然资源资产产权制度改革的指导意见》，并发出通知，要求各地区

各部门结合实际认真贯彻落实。

根据意见第三方面“实施保障”第十五条“统筹推进试点”显示，

国家将在福建、江西、贵州、海南等地探索开展全民所有自然资源资

产所有权委托代理机制试点，明确委托代理行使所有权的资源清单、

管理制度和收益分配机制。

4月16日，国资委秘书长、新闻发言人彭华岗在央企一季度发布会

上表示，推进国有资本投资运营公司试点，是国企改革的重要举措。

下一步将在三个方面着力：一是，去年国资委建立了权力和责任清单，

目前还在做授权放权清单，主要针对授权放权进一步加大力度国资投

资运营公司；二是加大结构调整力度，以国资投资运营公司试点作为

资本运作平台，加大结构调整力度；三是加大市场化改革力度，推进

包括混改、内部董事会、经理层任期制、契约化，探索经理人制度等

综合性改革。

http://big5.chinaso.com/big5/toutiao.chinaso.com/cj/detail/20170116/1000200032975721484559811694188621_1.html
http://big5.chinaso.com/big5/toutiao.chinaso.com/cj/detail/20170116/1000200032975721484559811694188621_1.html


世联君汇
推进养老服务发展，持续推进不动产抵押登记一站式服务

4月15日消息，自然资源部、中国银保监会近日联合印发通知提出，

全国不动产登记机构与银行等金融机构将通过互设不动产抵押登记和

抵押贷款便民服务点等方式，方便企业和群众同步签订合同、办理贷

款审批、办理不动产抵押登记，享受“一站式”服务。

据不动产抵押登记可一站式办理介绍，两部门将对接系统，实现网

上信息查询和抵押登记申请，健全“互联网+不动产抵押登记”办事

规则。

4月16日，国务院办公厅印发《关于推进养老服务发展的意见》，

提出了六个方面共28条具体政策措施。

其中，在减轻养老服务税费负担方面，《意见》指出聚焦减税降

费，养老服务机构符合现行政策规定条件的，可享受小微企业等财税

优惠政策。在拓宽养老服务投融资渠道方面，《意见》指出推动解决

养老服务机构融资问题，畅通货币信贷政策传导机制，大力支持符合

条件的市场化、规范化程度高的养老服务企业上市融资。



世联君汇
一季度经济数据良好，房地产开发投资同比增长11.8%

4月17日，统计局发布的数据显示，一季度，全国房地产开发投资2.38万亿元，

同比增长11.8%，增速比1-2月份提高0.2个百分点。其中，住宅投资1.73万亿元，

增长17.3%。一季度商品房销售面积29829万平方米，同比下降0.9%，降幅比1-2

月份收窄2.7个百分点。其中，住宅销售面积下降0.6%。商品房销售额27039亿元，

增长5.6%，增速提高2.8个百分点。其中，住宅销售额增长7.5%。

4月17日，国家统计局发布数据显示，2019年一季度GDP为21.34万亿元，按可

比价格计算，同比增长6.4%，与上年四季度相比持平，比上年同期和全年分别回落

0.4和0.2个百分点。分产业看，第一产业增加值8769亿元，同比增长2.7%；第二产

业增加值8.23万亿元，增长6.1%；第三产业增加值12.23万亿元，增长7.0%

4月16日，国资委秘书长、新闻发言人彭华岗介绍了中央企业2019年一季度经济

运行情况。今年一季度中央企业生产经营取得了“开门红”：一是主要经济指标保持

良好增速。今年一季度，中央企业实现销售收入6.8万亿，同比增长6.3%，实现利润

4265亿元，同比增长13.1%；二是有效投资增速加快。一季度，中央企业完成固定

资产投资3840.2亿元，同比增长9.7%，增速同比提高了8.8个百分点。



世联君汇
首套房贷利率连降4个月，3月70个大中城市房价环比温和扩大

4月16日，统计局发布了2019年3月份70个大中城市商品住宅销售

价格变动情况统计数据。

数据显示，3月70大中城市房价较2月温和扩大，其中，一二线城

市新建商品住宅销售价格环比涨幅略有下降，三线城市有所上升，一

二三线城市新建商品住宅销售价格同比涨幅微升。4座一线城市新建商

品住宅销售价格环比上涨0.2%，二手住宅销售价格环比上涨0.3%。

4月15日，据融360最新监测数据显示，目前全国首套房贷款平

均利率为5.56%，已经回到去年4月份的水平；3月份，又有138家

银行下调了房贷利率，环比增加3倍多；在监测的35个城市中，厦门

首套房贷款平均利率最低，与基准利率持平。

全国二套房贷款平均利率为5.89%，这已经是连续第5个月回落，

与2月份的5.99%相比下降了10BP。总体上，未来房贷利率仍可能

继续下行。



世联君汇
住宅用地消化周期3年以上停止供地，8城3439万方房源解冻入市

4月17日，自然资源部发布“制定实施2019年住宅用地供应"五类"

调控目标”通知要求，各地根据本地截至2019年3月的商品住房库存消

化周期情况制定2019年住宅用地“五类”（显著增加、增加、持平、

适当减少、减少直至暂停）调控目标。

其中，消化周期在36个月以上的，应停止供地；36至18个月的，要

适当减少供地；18至12个月的，维持供地持平水平；12至6个月的，

要增加供地；6个月以下的，要显著增加并加快供地。

2017年3月25日，厦门成为全国首个出台限售令的城市，要求新购

住房须取得产权证后满2年方可上市交易。随后，福州、青岛、广州、

常州、珠海等多个城市均出台“限售令”。2019年4月，首批出台“限

售令”城市中，被“冻结”房源将陆续“解冻”。

“解冻”规模方面，据克而瑞数据显示，青岛、广州、东莞、济南、

常州、珠海、厦门等8个城市共3439万平方米房源解冻入市。



世联君汇
成都首套房贷利率下调，增设电梯可提取公积金，广州持续治违

4月15日，成都住房公积金管理中心

发布了《成都住房公积金提取管理办法

(修订稿)》，将于2019年9月1日执行。

其中，新增“既有住宅增设电梯”提取，

提取额度不超过加装电梯实际出资金额

且不超过业务申请时职工及其配偶住房

公积金账户上月余额之和。

4月17日消息，成都首套房贷

利率降低上浮比例，出现了首套房

贷执行基准利率上浮10%。目前

成都已经实行首套房贷利率上浮

10%的银行有成都银行、中信银

行、农商银行、兴业银行、工商银

行等部分分支机构。

4月15日消息，今年一季度广州全市共

治理违法建设1004.41万平方米。下一步，

市城管部门将全力打好违法建设治理攻坚

战，实施好违法建设治理三年行动，核实

违法建设底数，建立完整台账，落实好在

建违法建设快速拆除工作机制，实施清拆

“销号”制度，确保全年治理违法建设

4000万平方米，力争达到4500万平方米。



世联君汇
北京:一季度消费者信心指数创五年新高，新房拟强制上保险

4月14日，北京市统计局发布的数据显示，2019年一季度，北

京市消费者信心指数升至119.3，比2018年四季度提高6点，高于

上年同期0.8点，创五年来新高。

统计显示，一季度，构成消费者信心指数的几类指数均保持平稳

向好态势，尤其是就业状况预期指数升幅大于总指数升幅6.3点，对

消费者信心指数拉升作用十分明显。

4月17日，北京市住建委等联合制订的《北京市住宅工程质量潜在

缺陷保险暂行管理办法》公开征求意见。意见稿规定，新入市住宅地

块强制上保险，保险期间保险责任开始时间自建设工程竣工验收合格

2年后起算。

意见稿还规定，三种情形不属于保险责任范围：一是非正常使用造

成的质量缺陷；二是第三方造成的质量缺陷；三是合同约定的不可抗

力造成的质量缺陷。

http://msn.finance.sina.com.cn/gdxw/20120215/1008692619.html
http://msn.finance.sina.com.cn/gdxw/20120215/1008692619.html


世联君汇
长沙停止第二套改善性住房契税优惠，河北推进网上提取公积金

4月15日，湖南省财政厅和税务局等联合印发《关于调整长沙

市第二套住房交易环节契税政策的通知》。

《通知》指出，从4月22日起，在长沙市范围内停止执行对家

庭第二套改善性住房的契税优惠政策，即对个人购买家庭第二套改

善性住房，按4%的税率征收契税。

4月17日消息，河北省政务服务管理办公室、省住房和城乡建设厅印发

《关于全面推进住房公积金查询和提取全流程网上办理的通知》，提出各

市、各相关单位要加快推动住房公积金综合服务平台建设，并依托全省一

体化在线政务服务平台，实现全省住房公积金查询和提取的全流程网上办

理及入口统一，通过河北政务服务网和“冀时办”APP、微信小程序、支

付宝小程序等实现线上申请、线上审核、线上反馈。6月底前实现偿还本地

住房公积金贷款提取和退休提取，年底前实现购房提取和租房提取。



世联君汇
重庆首次建成全市域实景三维模型，视频会议系统进入5G时代

4月15日，重庆市规划和自然资源局、重庆市勘测院发布了全

市域多源多尺度实景三维模型，全市8.24万平方公里范围内，只

要大于0.4米的物体，都能在这一模型上被“真实”地看到。

据了解，我市首次制作的全域实景三维模型最高分辨率达到了

0.03米。主城区的实景三维模型，会每月一更新，这对城市品质

的提升也有很大的帮助，并计划用三年时间，完成主城建成区室

内三维模型的建造。

4月17日，2019年重庆市智能制造经验交流会在渝北区举行，会

议设有渝北主会场和江津分会场，主分会场的联系通过中国移动

5G+4K高清视频会议系统完成，这是全市范围内首次将5G技术运

用于视频会议连线，意味着重庆视频会议系统正式进入了5G时代。

目前重庆移动已经能够实现5G+多场景布局，除了5G+4K高清直

播，还在城市治理、旅游交通、环保、工业制造、教育医疗等多方

面进行5G应用探索，助力重庆社会治理、经济转型和民生保障。



世联君汇
渝大力推动社区养老工程，400多家大数据智能化企业落户大渡口

4月18日消息，2018年我市建设完成市级示范社区养老服务中心20

个、社区养老服务站200个；2019年计划建设400个社区养老服务站和

40个社区养老服务中心，目前已全部完成选址，进入施工建设阶段。

我市推动的社区养老千百工程，将养老的重点集中于社区养老，让老

人们在家门口就能安度晚年。市民政局相关负责人介绍，社区养老千百

工程大力支持民营资本运营市级示范社区养老服务中心，所有建成的社

区养老服务中心均交由社会企业运营，并鼓励社区养老服务中心承运机

构托管运营社区养老服务站，形成网络化一体服务发展格局。

2018年，大渡口区大数据智能化及互联网相关企业规模达到400余家，

产业整体发展呈现良好势头。其中，大数据智能化产业组全年共引进签约

大数据智能化项目14个，在谈项目51个，新签约项目达产后，三年内预

计新增产值约16.58亿元。

2019年，大渡口区将争取引进大数据智能化产业项目超过15个，产业

营业收入争取突破36亿元，税收争取突破6000万元；到2021年，营业收

入力争突破60亿元，税收力争突破3亿元，基本形成产业集聚。



世联君汇
渝一季度GDP同比增长6%，重点国企收入利润双增长

4月14日，重庆海关发布统计数据，2019年一季度，全市外贸进出口总值达到

1315.3亿元，相比去年同期增长21.9%。3月当月，进出口总值共计477亿元，同

期增长31%。

4月15日，市国资委发布消息称，一季度市属国有重点企业实现营收1103.5亿

元，同比增长8.7%；实现利润总额76.4亿元，同比增长10.5%。截至3月底，市

属国有重点企业资产总额达到3.26万亿元。

一季度，重庆市地区生产总值5102.30亿元，按可比价格计算，同比增长6.0%。

分产业看，第一产业实现增加值233.11亿元，增长3.9%；第二产业实现增加值

2036.56亿元，增长6.3%；第三产业实现增加值2832.63亿元，增长5.8%。

全市商品房销售面积1441.51万平方米，同比下降8.3%，其中住宅销售面积

1228.87万平方米，下降6.8%。商品房销售额1096.37亿元，下降3.1%。



世联君汇交通资讯：渝武高速拓宽改造项目一期完工，铁路枢纽东环线2021年通
车，“陆海新通道”国际铁海联运突破900班

4月13日，从两江新区土储中心获悉，渝武高速北环立交至马鞍石段拓宽改造工

程（一期）工程主线及新建两条匝道已建成投用，标志着渝武高速拓宽改造项目一期

工程已全面完工并通车，从北环立交至照母山片区最快将只需2分钟。

渝武高速拓宽改造项目一期工程总投资1.23亿元，全长1.6km，起点位于北环立

交中心位置，向北下穿黄山大道和金开大道，拓宽改造后为双向8车道。

4月18日，铁路枢纽东环线的生态文明建设示范线完工，这条全长4.24公里的综

合示范段，这是西南地区首条普速铁路生态文明示范线。

铁路枢纽东环线全长158.7公里，线路不但串起北碚、江北、渝北、南岸、巴南、

江津等6个行政区和两江新区、经开区，还串联了重庆北站、重庆西站、重庆东站等

铁路综合交通枢纽和江北国际机场综合枢纽。项目2021年有望建成通车。

4月12日，市中新示范项目管理局通报，截至今年3月底，“陆海新通道”国际铁

海联运累计开行901班。其中，“渝黔桂新”铁海联运班列累计开行854班。

“陆海新通道”主要有国际铁海联运、跨境公路运输和国际铁路联运三种物流组织

方式。其中，国际铁海联运班列目的地已通达新加坡等全球71个国家、166个港口。



02
土地交易

本周土地供应

本周土地成交

下周出让地块



世联君汇
【本周供应】本周新增4宗居住用地，总量超400亩

序
号

土地位置 用途
商住
比

（%）

土地面
积（亩）

建筑规模
（万方）

容积率
综合出让金

(万元）

起拍净地
单价（万
元/亩）

起拍楼
面价
（元/
㎡）

板块建面房
价（元/㎡）

报名截止时间

1
巴南区李家沱组团S分区S26-

1/04、S26-2/04号宗地
二类居住用

地
10 78.62 7.86 1.5000 35380.00 450.00 4500.00 10352.00 2019-05-10

2
两江新区两路组团I分区I40-1/03、

I40-2/03、I41-2/03、I42-
1/03号宗地

二类居住用
地

10 128.80 11.79 1.3727 64825.00 503.00 5500.00 9071 2019-05-10

3
两江新区两路组团I分区I38-2-
1/03、I38-2-2/03、I38-3-

2/03号宗地

二类居住用
地

10 126.55 10.83 1.2834 59555.00 471.00 5500.00 9071 2019-05-09

4
江北区唐家沱组团K标准分区K11-

1-1/06、K11-1-3/06号宗地
二类居住用

地
10 73.00 12.17 2.5000 59394.00 814.00 4882.00 10937 2019-05-09

重庆江北村
胜利村小学

两江时代

唐家沱互通

渝怀铁路

重庆第十八中
（铁山坪校区））

唐家沱

4
立人小学

北城空港
天地

举人坝

嘉民重庆空
港物流中心

木耳镇

3

2

重庆教育管理
学校巴南校区

恒大新城

协信敬
澜山

新鸥鹏教
育城巴南

金科集
美锦湾 1



世联君汇
【本周成交】本周无土地成交

序
号

土地位置 用途
土地面积
（亩）

建筑规模
（万方）

容积率
成交金额
（万元）

净地单价
(万元/亩)

楼面价(元
/㎡)

出让方式
溢价率
（%）

竞得单位 竞得时间

1 - - -- - - - - - - - - -



世联君汇
【下周出让】2宗居住地待交易

序
号

土地位置 板块 出让时间
土地面积
（亩）

可开发体
量（万方）

容积率
商业占比
上限（%）

土地用途
起始总价
（万元）

起拍单价
（万元/亩）

起始楼面
价（元/㎡）

保证金
（万元）

1
巴南区李家沱组团S分
区S24/05、S25-

1/06号宗地
鱼洞

2019-04-
25

84.20 8.81 1.57 10
二类居住用

地
36995 439 4200 7399

2
两江新区两路组团C标
准分区C12-1/04号宗

地
中央公园

2019-04-
25

90.23 9.02 1.50 10
二类居住用

地
76693 850 8500 15339



世联君汇

03
商品房市场

总体表现

区域市场

住宅市场

商务市场

商业市场

周度排行



世联君汇
【总体表现】商品房成交环比量跌价升

供应—本周商品房市场新增51.27万方，环比增长22%，止跌回升；

成交—本周成交环比量跌价升，销售53.74万方，环比下降19%；成交均价11586元/㎡，环比上涨8%，主要依靠重庆融创文旅

城、恒大轨道时代等项目集中备案；

总体—截止本周末，2019年主城区商品房累计供应755.39万平米，累计成交739.32万平米。

12.0

3-

12.0

9

12.1

0-

12.1

6

12.1

7-

12.2

3

12.2

4-

12.3

0

12.3

1-1.6

1.07-

1.13

1.14-

1.20

1.21-

1.27

1.28-

2.3

2.4-

2.10

2.11-

2.17

2.18-

2.24

2.25-

3.3

3.4-

3.10

3.11-

3.17

3.18-

3.24

3.25-

3.31

4.1-

4.7

4.8-

4.14

4.15-

4.21

供应体量（万m²） 75.5967.85101.5188.5 8.10 55.1565.3460.6956.0213.5613.1330.9434.4620.3351.8980.57122.149.6542.1051.27

成交体量（万m²） 36.3541.8979.9777.1224.4241.1837.9039.4832.29 7.26 20.7526.2590.7144.7148.9455.1179.4574.1466.1153.74

建面均价（元/m²）1198512252120041243712665114131167511186125681017311612113631147811370119811093811612112861069111586

0

2000

4000

6000

8000

10000

12000

14000

0.00
20.00
40.00
60.00
80.00

100.00
120.00
140.00
160.00
180.00
200.00

近二十周商品房市场供求价走势

供应体量（万m²） 成交体量（万m²） 建面均价（元/m²）



世联君汇
【区域市场】巴南区集中供应，沙区、巴南及渝北主力成交

供应——本周巴南区为热点供应区域，新增12.34万方，占总供应量的24.07%，主要是融创欧麓花园城、悦麓山等项目集中备

案；

成交——本周沙坪坝区(9.92万方）、渝北区(9.63万方）和巴南区(9.03万方）成交量共28.58万方，占总成交量的53.18%；其

中重庆融创文旅城（6.63万方）、恒大轨道时代（5.32万方）、蓝光水岸公园等项目集中放量；本周仅沙坪坝区成交均价环比下

跌，其余区域均上涨，其中，江北区和大渡口区涨幅均超20%；渝中区仍是均价最高区域，主要依靠重庆天地、万科翡翠都会等

高价项目抬高均价；九龙坡区本周仍为价格低区，主要受弘阳时光澜庭（陶家）、华润二十四城（车库）、西海岸（西彭）等项

目影响。

8
.7

6

1
.5

5

1
2
.3

4

7
.8

4

5
.7

4

3
.8

7

1
.8

5

2
.0

9

7
.1

1

0
.1

1

9
.9

2

9
.6

3

9
.0

3

7
.6

7

6
.8

8

3
.6

2

2
.7

4

1
.6

8

1
.5

5

1
.0

3

9964

13682

10534

13064

10809

12687

9658

8214

11793

17483

0

2000

4000

6000

8000

10000

12000

14000

16000

18000

20000

0.00

2.00

4.00

6.00

8.00

10.00

12.00

14.00

沙坪坝区 渝北区 巴南区 两江新区 北碚区 南岸区 大渡口区 九龙坡区 江北区 渝中区

本周主城各区域商品房供求价情况

供应体量（万m²） 成交体量（万m²） 建面均价（元/m²）



世联君汇
【住宅市场】供应持续增加，成交环比量跌价稳

供应—本周住宅新增44.71万方，环比增加45%，占商品房供应的87%；

成交—本周成交环比量跌价稳，销售48.26万方，环比下降9%，占商品房成交的90%；成交均价11875元/㎡，环比上涨

1%。

12.0

3-

12.0

9

12.1

0-

12.1

6

12.1

7-

12.2

3

12.2

4-

12.3

0

12.3

1-1.6

1.07-

1.13

1.14-

1.20

1.21-

1.27

1.28-

2.3

2.4-

2.10

2.11-

2.17

2.18-

2.24

2.25-

3.3

3.4-

3.10

3.11-

3.17

3.18-

3.24

3.25-

3.31

4.1-

4.7

4.8-

4.14

4.15-

4.21

供应体量（万m²） 63.3147.0088.43169.6 7.31 43.7833.9353.8551.78 9.47 5.42 22.8629.8318.5444.7168.14104.136.3030.8844.71

成交体量（万m²） 31.2933.0271.7367.0919.2736.4031.9632.3529.32 4.79 17.8922.9978.0939.6439.9549.2469.5666.1752.9248.26

建面均价（元/m²）1167211656116641162512675112401141011689122321261611731114511151811581120061116011890117731173711875

10000

10500

11000

11500

12000

12500

13000

0.00

20.00

40.00

60.00

80.00

100.00

120.00

140.00

160.00

180.00

近二十周商品住宅市场供求价走势

供应体量（万m²） 成交体量（万m²） 建面均价（元/m²）



世联君汇

2.81 2.96
3.54

2.77

供应体量（万m²） 成交体量（万m²）

6.72 7.66
5.57

9.29

供应体量（万m²） 成交体量（万m²）

21.36

42.29
35.60 36.20

供应体量（万m²） 成交体量（万m²）

【住宅市场】刚需产品供应加大，改善型产品价格持续回落

高层—供应35.60万方，环比增长67%，成交环比量跌价稳，共成交36.20万方，环比下降14%，成交均价为11570元/m²，环比上

涨2%；

洋房—供应5.57万方，环比下降17%；去化9.29万方，环比上升21%；成交均价为12339元/m²，环比下跌2%；

别墅—供应3.54万方，环比增加26%；去化2.77万方，环比下滑6%；成交均价为14296元/ m²，环比下跌4% 。

高层

67% -14%

洋房

-17% 21% 26% -6%

别墅

上周

本周

14366
16484

15510 15197 14796 14322 13694
15296

16880

13823

16676
14563 14754 14192

15288
13852

15003 15324 14850 14296

12585 12473 12109 12478
13404 13320 13112 13391 13009

12045
13321 12938 12206

11174 12042 11933 12806 12669 12536 12339

11381 11264 11274 11310
12350

10935 10987 11295 11797 12598
11080 10909 11102 11464 11739

10791 11275 11291 11374 11570

6000

9000

12000

15000

18000

住宅市场各类型物业近二十周价格走势

别墅 洋房 高层



世联君汇
【商务市场】供销量缩减，价格上扬

供应—本周新增1.49万方，环比下降26%，仅金科天宸一个项目供应；

成交—本周成交环比量降价升，销售1.46万方，环比下降57%，成交均价为13556元/m²，环比上涨16%；主要是力帆红星国

际广场、龙湖光年 、融创国博城等项目拉升了均价。

12.0

3-

12.0

9

12.1

0-

12.1

6

12.1

7-

12.2

3

12.2

4-

12.3

0

12.3

1-1.6

1.07-

1.13

1.14-

1.20

1.21-

1.27

1.28-

2.3

2.4-

2.10

2.11-

2.17

2.18-

2.24

2.25-

3.3

3.4-

3.10

3.11-

3.17

3.18-

3.24

3.25-

3.31

4.1-

4.7

4.8-

4.14

4.15-

4.21

供应体量（万m²） 9.66 2.05 2.48 8.41 0.00 2.35 13.47 0.00 2.17 1.02 2.37 4.79 0.00 0.00 3.20 2.61 5.07 7.49 2.00 1.49

成交体量（万m²） 0.97 2.95 1.70 4.14 1.67 1.71 2.42 1.58 1.34 0.08 0.84 1.18 5.65 1.29 1.47 1.82 2.71 1.72 3.38 1.46

建面均价（元/m²）1476014779150851671918648136771296713563145441315517114138911247713553117731372615835131911169613556

0

2000

4000

6000

8000

10000

12000

14000

16000

18000

20000

0.00

2.00

4.00

6.00

8.00

10.00

12.00

14.00

16.00

近二十周商务市场供求价走势

供应体量（万m²） 成交体量（万m²） 建面均价（元/m²）



世联君汇
【商业市场】供应增加，成交环比量降价升

供应—本周新增1.66万方，环比上升42%，主要依靠格力两江总部公园、珠江城等项目备案；

成交—本周成交环比量降价升，销售1.02万方，环比下降26%；成交均价为20817元/m²，环比上涨14%，主要受融创国博

城、恒大世纪城、融汇国际温泉城等项目的影响。

12.0

3-

12.0

9

12.1

0-

12.1

6

12.1

7-

12.2

3

12.2

4-

12.3

0

12.3

1-1.6

1.07-

1.13

1.14-

1.20

1.21-

1.27

1.28-

2.3

2.4-

2.10

2.11-

2.17

2.18-

2.24

2.25-

3.3

3.4-

3.10

3.11-

3.17

3.18-

3.24

3.25-

3.31

4.1-

4.7

4.8-

4.14

4.15-

4.21

供应体量（万m²） 2.36 16.79 7.29 8.90 0.00 7.42 11.76 3.14 1.97 1.32 3.96 1.99 1.31 0.92 0.73 5.37 8.34 1.38 1.17 1.66

成交体量（万m²） 2.85 3.14 3.54 3.70 1.04 1.50 1.64 1.00 1.06 0.24 0.33 0.55 2.79 0.91 2.94 0.87 1.90 1.03 1.38 1.02

建面均价（元/m²）1825623790242222716026040217492359427074236162863834447248012089223990253281803821131182551823020817

0

5000

10000

15000

20000

25000

30000

35000

40000

0.00
2.00
4.00
6.00
8.00

10.00
12.00
14.00
16.00
18.00

近二十周商业市场供求价走势

供应体量（万m²） 成交体量（万m²） 建面均价（元/m²）



世联君汇
【周度排行】

周度住宅市场销售排行 周度商务市场销售排行 周度商业市场销售排行

排名 项目名称
销售套数
（套）

销售面积
（万m²）

成交均价
(元/m²)

1
重庆融创
文旅城

593 6.62 9276

2
恒大轨道
时代

516 5.32 14274

3
蓝光水岸
公园

171 1.56 8879

4 融汇半岛 115 1.09 10066

5 万科观承 103 1.07 11851

6 美利花都 101 1.05 10044

7
两江曲院
风荷

75 1.00 8705

8 重庆天地 60 0.75 18973

9
北大资源
悦来

58 0.71 12530

10
奔力漫山

居
75 0.64 8789

排名 项目名称
销售套数
（套）

销售面积
（m²）

成交均价
(元/m²)

1 金科天宸 79 3991 10823

2 协信城立方 48 1265 10750

3
力帆红星国际

广场
6 1224 21557

4 龙湖光年 25 1181 19814

5 红星大都汇 22 915 12900

6 富力城 18 729 11450

7 万科金色悦城 18 592 8636

8
飞洋创拓两港

中心
10 504 12861

9 融创国博城 9 455 19682

10 华熙LIVE023 11 398 20183

排名 项目名称
销售套数
（套）

销售面积
（m²）

成交均价
(元/m²)

1 融创国博城 21 1125 21872

2
重庆赣江国际
五金机电采购

中心
6 776 8841

3 恒大世纪城 9 707 22095

4
融汇国际温泉

城
5 620 25047

5 富力城 9 545 23144

6
金茂国际生态

新城
4 374 19143

7 学苑U街 6 345 19084

8 花语佰骊 7 304 21635

9 康桥融府 7 279 23836

10 珠江城 4 276 23364



世联君汇

04
新推开盘

开盘趋势监控

开盘项目明细



世联君汇
本周11个项目共推出1260套，平均认购率为79.29%

12.03

-

12.09

12.10

-

12.16

12.17

-

12.23

12.24

-

12.31

1.01-

1.06

1.07-

1.13

1.14-

1.20

1.21-

1.27

1.28-

2.3

2.4-

2.10

2.11-

2.17

2.18-

2.24

2.25-

3.03

3.04-

3.10

3.11-

3.17

3.18-

3.24

3.25-

3.31

4.1-

4.7

4.8-

4.14

4.15-

4.21

推出套数 1906 2547 2453 2547 220 941 501 504 334 0 238 137 490 1005 1562 2151 2422 1136 1866 1260

成交套数 1536 1373 1648 1373 275 375 163 332 24 0 165 13 342 860 1271 1624 1557 780 1559 999

认购率 80.59 53.91 67.18 53.91 125.0 39.85 32.53 65.877.19%0.00%69.339.49%69.80 85.57 81.37 76.42 64.29 68.66 83.55 79.29

0.00%

20.00%

40.00%

60.00%

80.00%

100.00%

120.00%

140.00%

0

500

1000

1500

2000

2500

3000

近二十周主城区新推开盘走势

推出套数 成交套数 认购率



世联君汇
沙区和江北区为新推主力区域

序
号

开盘时间 项目名称 区域 开盘位置 建筑类型
推出套
数（套）

销售套
数（套）

去化率
（%）

面积区间
（㎡）

优惠情况
销售报价
（元/㎡）

折后均价
（元/㎡）

备注

1 2019/4/19 万云府 沙坪坝区 4号楼 高层 144 97 67% 87.99-123.44 一口价销售 11800 11800 -

2 2019/4/21 西永九号 沙坪坝区 16、17号楼 叠拼别墅 16 2 13% 126-130
全款享受98折，按
揭享受99折，关系

户可享95折
13800 13110 -

3 2019/4/20 龙湖开元 沙坪坝区

洋房：3、6、
7、12号楼，
大平层：8、9、

11号楼

洋房、大
平层

212 170 80% 102-139(套内）
办卡优惠1%，开
盘认购优惠1%，
按时签约优惠1%

15256-
17320元/
㎡（套内）

14800-
16800元/
㎡（套内）

-

4 2019/4/20 金融街融景城 江北区 3号楼 超高层 152 105 69% 146.68-233.1 一口价销售 16860 16860 -

5 2019/4/21 融堃港城小时代 江北区 2号楼 高层 176 128 73% 71.26-87.68 一口价销售 9550 9550 -

6 2019/4/20 御江湾 南岸区 2、4号楼 花园洋房 44 29 66% 131.59-140.74 一口价销售 12000 12000 -

7 2019/4/19 华润公园九里 两江新区 F5、F6号楼 高层 248 229 92% 120.38-153.32 开盘当天9.8折 12811 12556 -

8 2019/4/21 中冶仁和西里 九龙坡区 6号楼 高层 184 184 100% 76.82-105.23 一口价销售 10500 10500 -

9 2019/4/21 禹洲雍锦府 北碚区 33号楼 花园洋房 28 19 68% 121.24-121.75 开盘98折 11851 11851
首次
开盘

10 2019/4/19 华远海蓝城 巴南区 9号楼 花园洋房 48 30 63% 134.22-148.86 一口价销售 13300 13300 -

11 2019/4/19 碧桂园天麓 巴南区 26号楼 叠拼别墅 8 6 75% 165.46-184.42 一口价销售 14450 14450 -



世联君汇

THANKS  FOR READING!

2019年第16周

2019.4.15-2019.4.21

世联君汇

重庆世联君汇·市场部


